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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

w Kutnie
Kosciuszki 14 N/D
99-300 Kutno

Numer identyfikacyjny REGON:

610946334

INFORMACJA DODATKOWA
Infermacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2018 r.

Adresat:

Wojewaddzka Stacja Sanitarno-
Epidemiologiczna w Lodzi

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

rynkowej z dnia nabycia

Lp. Wartosé
|
1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kutnie
1.2 |Siedziba jednostki Kutno
1.3 |Adres jednostki Kosciuszki 14 N/D 99-300 Kutno
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia pubicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2018
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjgtych zasad (polityki) rachunkowosci Zgodnie z zarzadzeniem nr 11/12 Dyrektora Powiatiowej Stacji
Sanitarno Epidemiologicznej w Kutnie z dnia 09 lipca 2012 r. w
sprawie ustalenia zasad rachunkowosci oraz zakladowego planu kont
przyjetych w PSSE w Kutnie zmienionym zarzadzeniami: 2/13 z 09
kwietnia 2013 r., 2/14 z 31 marca 2014 r., 3/15 z 28 stycznia 2015 1.,
8/15z 01 czerweca 2015 1., 6/16 z 02 maja 2016 r., 15/16 z 19 grudnia
2016 ., 04/17 z 23 stycznia 2017 r., 11/17 z 04 grudnia 2017
r.Polityka rachunkowosci obejmuje:ogélne zasady prowadzenia ksiag
rachunkowych, metody wyceny aktywow i pasywow, sposob
prowadzenia ksigg rachunkowych, system ochrony danych, zasady
ewidencji wydatkéw budzetowych w uktadzie zadaniowym,
4.1
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
4 |srodki trwate o wartosci amortyzowane jednorazowo w momecie przyj¢eia do uzytkowania
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty
2 |metoda liniowa dotyczy Srodow trwatych i wartosei niematerialnych i prawnych powyzej 10 tys.zh.
4.2
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
10 |ceny ewidencyjne szczepionki
materiatdw w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu
9 |zakupione materiaty zakup materiatow biurowych, srodkéw czystosei, materialéw do remontu i konserwagji
odnoszone sa bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu
8 |wyceniane wg wartosci naleznosci.zobowigzania.srodki pienigzne
nominalnej
4 |wyceniane wg wartosci srodki trwate, warto$ci niematerialne i prawne,$rodki trwate otrzymane z darowizn

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegdl Wartos¢ Altualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem

nienie poczgtkowa wewnetrzne zwickszenia

(brutto) stan na (3+4+5+6)

poczgtek roku

obrotowego
(2) (3) (4) (5) (6) (7)
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I |Wartosci 20 950,69 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
niematerialne
i prawne

1 |Srodki trwale 481 496,82 0,00 349,00 0,00 0,00 349,00
1.1 [Grunty 104 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
stanowiace
wiasnos¢
jednostki
samorzgdu
terytorialnego.
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki. 193 730.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 Uma}dzenia 121 557,54 0,00 349,00 0,00 0,00 349,00
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportu
1.3 |Inne srodki 6175928 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
trwale

2 |Srodki rwate 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
placowek

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz warto$ei niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj Zmniejszenia Ogolem

Lp. | Wyszczegol Aktualizacja Rozchéd (np. Przemiesz czenia Inne Ogélem Warto$é

nienie likwidacja, wewngtrzne zmniejszenia poczatkowa

sprzedaz) (8+9+10+11) (brutto) stan na

koniee roku

obrotowego
(2+7-12)

(8) (9 (10) (11) (12) (13)

1 |Wartosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 950,69

niematerialne

1 prawne

1 |$rodki trwate 0.00 560.00 0,00 0,00 560,00 481 285,82

1.1 |Grunty 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 104 450,00

1.1.1|Grunty 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmictom
1.2 |Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 730,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 0,00 560,00 0,00 0,00 560,00 121 346,54
techniczne i
maszyny

1.4 |Srodki 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
transportu
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Inne srodki
trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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6175928

a5

Srodki trwate
placowek

0,00

0.00

0,00

0,00

1.1 Szezegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto$

¢ netto

Lp.

Wyszezegol
nienie

Stan
umorzenia
na poczgtek
roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne
zwigkszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec
roku
obrotowego (13-
19)

(14)

(15)

(16)

(7

(18)

(19)

(20)

21

Wartosci
niematerialne
1 prawne

20 950,69 0.00

0.00

0,00

0.00

20 950.69

0,00

Srodki trwate

366 872,88

0,00

5871.83

0,00

560,00

372 184,71

114 623,94

109 101,11

Grunty

0.00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

104 450,00

104 450,00

jednostki

Grunty
stanowigce
whasnos¢

samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

187 157,08

484325

0,00

192 000,33

657292

172967

Urzadzenia
techniczne 1

maszyny

117 956,52

0,00

1 028,58

0,00

560,00

118 425,10

3601,02

292144

Srodki
transportu

0,00 0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Inne srodki
trwale

61 759,28 0.00

0.00

0,00

0,00

61 759,28

0.00

1.2. Aktualna wartos$¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0.00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0.00 0.00
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0,00
L.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3.
Lp. | | ’ Dodatkowe informacje
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Dlugoterminowe
aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpisow
aktualizujgcych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
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trwalych
1 [niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
1.4.
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
I |Wartosc gruntow 0.00
uzytkowanych wieczyscie
L.5.
Lp. (Wyszezegol| Warto$é nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nienie nieumarzanych przez jednostke
srodkow trwalych, uzywanych na
podstawie uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytulu umoéw
leasingu
1 |Grunty 0,00
2 |Budynki. 0.00
lokale 1
obiekty
inZynierii
lgdowej i
wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki 0.00
transportu
3 |Inne srodki 0.00
trwale
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
wartosciowych papierow
wartoS§eiowych
1 |Akeje i udzialy 0.00 0,00
2 |Diuzne papiery 0.00 0.00
wartosciowe
3 |lnne 0.00 0.00

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartosé naleznosei, ze wskazaniem stanu na poczgtek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczgtek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

I |Naleznosci krotkoterminowe 5275023 3420.,00 0.00 0,00 56 170,23

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 52 750,23 3420,00 0,00 0,00 56 170,23

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczgtek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koficowym

Lp.| Rezerwy
wedlug celu

utworzenia

Stan na poezgtek
roku obrotowego

Zwiekszenia

Wykorzystanie

Rozwigzanie

Stan na koniec roku
obrotowego

Dodatkowe
informacje

1 |Rezerwy na
postepowania
sadowe

0.00

0,00 0,00

0,00

0,00

(3]

Inne

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

(o8}

Laczna
kwota:

0,00

0.00 0.00

0.00

0.00

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowy lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2019-05-07



Strona5z7

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a [powyzej I roku do 3 lat 0,00
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
I |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majgtku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
I |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |{lnne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzai zabezpicczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku
jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje
i porgczenia

0,00

L

Inne

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztdw stanowigeyceh réznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6

Lp.

Rozliczenia
mie¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

Czynne RMK - Inne

0,00

3 |Kwota czynnych rozliczen

miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
skiadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

0,00

5 [Rozliczenia

migdzyokresowe
przychodow -
rOWnowartosc

0,00

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA. jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2019-05-07



otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysziych lal obrotowych,
wtym z tytulu umow
diugoterminowych
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13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczei niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00
otrzymanych przez
jednostke gwarancii i
porgezen
niewvkazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienigznych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 (Odprawy emerytalne 16 045,71 |dwie odprawy emerytalne
i rentowe
2 |Nagrody 74 805.97 |pie¢ nagrod jubileuszowych
jubileuszowe
3 |Inne 0,00
4 |Kwota razem 90 851,68
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje brak innych istotnych informacji
2
2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujgcych wartos§é zapasow
Lp. Wyszezegdl nienie Kwota
I |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktére powickszyly koszt wytworzenia $rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezeg6l nienie Kwota
I |Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie 0,00
2 | W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszezegol nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci
3 |Koszty - ktore wystapily 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci 2 tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlagciwemu do spraw fi
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

nanséw publicznych

Lp. Wyszezegdl nienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochoddw budzetowych
2.5. Inne Informacje |
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Lp. Wyszezeg6l nienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje brak innych istotnych informacji 0,00

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynac na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Dorota Walczak Celina Marciszewska
17-04-2019 13:44:23 17-04-2019 13:54:33
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